
 K I N O  B E N E Š O V  . 

                 Poštovní ulice č. 2432        www.kinoagentura.eu               .                      
Provozovatel: L. Jenšík s podporou MĚSTA BENEŠOV / kino otevírá 30 minut před začátkem / tel.  602 394 003 

                    1. až 4. července kina nepromítají - čerpání dovolené 
 

 JURSKÝ SVĚT: Znovuzrození     5. až 8. 7. (SO-ÚT / 20.00 hodin / 160,-) 

FILMOVÁ LAHŮDKA. Tropický ostrov poblíž rovníku a na něm ti nejnebezpečnější zástupci dinosauřího druhu. 
To jsou kulisy a antihrdinové nového filmu z legendární jurské série. Sem se vydává expedice, která touží učinit 
zásadní vědecký průlom. Pokud její členy dřív něco nesežere. A BUDOU TO FAKT HNUSNÉ POTVORY.  HIT. 
Máme nové hrdiny, nové prostředí a nové dinosaury. SCARLETT JOHANSSON, R. FRIEND, M. ALI … a další. 
 

 S U P E R M A N         10. a 11. 7. ( ČT-PÁ / 20.00 hodin / čs.zn./ 160,-) 

AKČNÍ, SCI-FI, FANTASY. Superman je první celovečerní film od DC STUDIOS vlastněných WARNER BROS. 
Pictures, který se vřítí do kin v létě 2025. James Gunn se svým osobitým stylem ujme původního superhrdiny 
vnově přetvořeném univerzu DC a ve strhující směsici epické akce, humoru a emocí představí divákům new 
Supermana plného soucitu a víry v dobro lidstva. Film plný dobrodružství, skvělých efektů a konečně pro diváky. 
 

 JAK  VYCVIČIT  DRAKA                     12. 7. (Sobota / 18.30 hod. / čs.zn./ 140,-) 

Znáte mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti bojovali s draky, než se s nimi naučili žít?  HIT. 
Legendární animák dostal hranou podobu a znovu se vydává na filmové plátno. Vraťme se společně do světa 
Škyťáka, jeho přátel i draků. Filmový příběh i provedení pohltí velké i malé diváky a je to „fantastická pecka“! 
 

 F1  -  F O R M U L E   1      HIT  13. 7. (Neděle / 20.00 hodin / čs.zn./ 160,-) 

SPORTOVNÍ DRAMA od 12 let.   Sonny Hayes (BRAD PITT) přezdívaný „rádoby mistr světa“ FORMULE 1 
90-tých let a slibný talent - se později živí jako nájemný závodník. Bývalý týmový partner (Javier Bardem) ho 
přesvědčí, aby se vrátil do F1 a pomohl jeho týmu k vítězství. Sonnyho novým svěřencem se stává „nováček“ 
Joshua P. (Damson IDRIS), který si chce jít vlastní cestou. Za řevu motorů se vrací i minulost a lítý boj začíná. 
 

 V Y Š E H R A D   D V J E     15. 7. (Úterý / 20.00 hodin / komedie / 140,-) 

Obrovská zábava a extrémně divoká jízda,“ popsal představitel Laviho - režisér a producent Jakub ŠTÁFEK.  
Blonďatý uragán je tentokrát ještě víc nekorektní a za hranou, což prokáže dokonce i v „zahraničním angažmá“.   
 

 S B O R M I S T R      drama   16. 7. (Středa / 20.00 hodin / český f. / 150,-) 

ČESKÝ FILM inspirovaný kauzou sexuálního zneužívání. Svět dospívajících zpěvaček, prestižní koncerty a 
turné po vysněné Americe, to je proslulý dívčí sbor, do nějž se na začátku 90. let touží dostat i třináctiletá Kája 
(Kateřina Falbrová). Vítězslav Mácha, charismatický mladý muž s pověstí skvělého, ale i autoritářského sbor-
mistra, vede dívčí pěvecký sbor. V tomto extrémně soutěživém kolektivu se každá snaží prosadit a být nejlepší. 
Film je natočený co nejkomplexněji a citlivě. Na film mohou do kin přijít i rodiče se svými dospívajícími dětmi.  
 

 K O U Z L O   D E R B Y  čs. komedie   17. a 18. 7. (ČT-PÁ / 20.00 hodin / 150,-) 

OČEKÁVANÝ LETNÍ ČESKÝ HIT. PETR KOLEČKO a VLADIMÍR SKÓRKA představují HVĚZDNĚ obsazenou 
komedii, která je o emocích, kterým se nelze ubránit. Jeden zápas - mnoho příběhů. A bude to fakt „BOMBA“ !!! 
Hrají: Jiří Langmajer, Jitka Čvančarová, M. Dlouhý, P. Nesvačilová, O. Sokol, J. Lábus, M. Finger a další.  
 

 Š M O U L O V É  ve filmu  anim.  19. 7. (SOB / 17.30 a 19.30 h. / čs.zn. / 140,-) 

Taťku Šmoulu unesl Gargamel. Situace ve šmoulí vesnici je vážná. Šmoulové se vrátí i do reálného světa. HIT. 
 

 K O U Z L O   D E R B Y    komedie   20. až 22. 7. (NE-ÚT / 20.00 hodin / 150,-) 
 

 FANTASTICKÁ ČTYŘKA   akční scifi  24. a 25. 7. (ČT-PÁ / 20.00 hodin / 150,-) 

PRVNÍ KROKY. Začínáme v 60. letech, kdy zemi chrání superhrdinský tým s názvem fantastická 4.  
 

Program jen na:   www.kinoagentura.eu  a  www.kinoagentura.cz  

http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/

